
ZARZĄDZENIE  Nr 74/2011
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

   Na podstawie art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zmianami)   Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych:
1. Zmniejszyć  wydatki o kwotę – 30.600,00 zł

dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę  - 30.600,00 zł.
2.  Zwiększyć  wydatki o kwotę – 30.600,00 zł 

z tego:
dział 750 rozdział 75023 § 4430 o kwotę – 2.400,00 zł

 dział 757 rozdział 75702 § 8070 o kwotę – 28.200,00 zł
 §3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan wydatków przed zmianami   -  15.674.209,48 zł

2.. Plan wydatków po zmianach        -  15.674.209,48 zł

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  
       ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


